Item queraſ executio constitutiōis quā papa fecerat pro theologis. immo rius pro ecclesijs. vt ſc̄z in qualibet ecclia caſhedrali et collegiata notabiliter/ ſit vna prebenda effecta in ppetū prorno theolo go qui legere docere et predicare ſit aſtri eius. Similiter prouidēdū eſſet abba tūs et monasterijs qđ nō carerent viris do centibus eos etiā a puero/ meditari in le ge domini die ac nocte quia in tali quidē dediuinis intelligeret aut ſaperet. Itē reformatur honestas in diuino officio et ſeruicio/ contra ludos fatuoꝝ/ contumeliosos deo et ecclie. et p excommunicatōem et priuatōem distributionū vel incarcera tionē. Item cōtra garrulatōes indeco ras in choro tpe ſeruūt et fiant noue con ſtitutōes aut iam edite cōſeruenſ. Itē deberet fieri ſpecialis inqſitio ut viſitato pro mendicantibz tam in facto ſermonuz confeſſionū qđ aliorū. et ſpecialiter qđ emi tent cōsortia feminaꝝ in cameraliſ. et de tractōnes in ſermonibz. et fabulas inui tiles. et aſſertiones temerarias/ diffinien do aliquid generaliter eſſe pccm mortale vel non eſſe. Et queraſ. qualiter in pmiſ ſi ſe ingerūt. et ſi cōtra decretalem omnis virtusqđ ſexus. Item queraſ de quibz pec catiſ remittunt ad penitentiarios. qđ dicit qđ aliqui abſoluūt ab omnibz. Itē ſi mi niſtrent ſacramenta phibita/cōtra phibi tōne iuriſ. ſi predicat contra prelatos et ſepulcras et decimas. ſi admittunt excoī catos a iudicibz/ ad ſua cōsortia in diui no officio ſeu ſeruicio et ceteros. ſicut fer tur ab aliquibz eſſe. Item pro priorati bus deſolatis/ vbi non ſunt niſi ynuſ vel duo religioſi ſepe in ſcandalū ſui et alioꝝ. eſſet prouidendū/ quia dū redeūt ad clau ſtra/turbant alios nec proficiūt. Item de obſeruatione benedictine pro mona chis nigris et alijs videant illa que nece ſaria ſunt/ declarent. Itē videat de mo do confeſſi bene et libere beneficia in ca ſu reductiōis benefiōrū ad ordinarios et reliqꝝ cōſequētibz. Itē prouidēdū eſt in excessibz viſitatiū plus ſepe ad qſtū et pompa et deſtructōem qđ edificationē. et ordineneſ circa moderata. Itē videatur de modo habendi certā contribuſōnem pto ta prouincia/ ad defendendū et proſequē dum ea que fuerūt ordinata. Et qđ ipſav iſiliter et prudenter eſequātur/ vloꝝ ad ali

ud puiſciāle conciliūt de triennio ad tri eniū fieri deberet et pena appoſita vel ordinetur alia/ conſeruet et declaretur Similiter qui debent cōparere et qualit. Item ſi expediāt ires vel quatuor pmiſ tias quandoqđ cōuenire. Item ſi ordinē tur cōſormiter ad decretalem aliqđ qui ha beant inquirere reformanda p qđ liber dio cesi. et refere auiſamenta prouisionū decētiū/ in ſeq̄nti ſcilio. Itē ſiat in qualibz dioceſi monitiſ ſimiliſ illi quā eſp ſecit pariſienſ. contra loquētes ſub ſpecie ioci cōtra fidē et ſacramēta. vt ſc̄z audiētes/ de nūcient tales eſp loci vel officiali vel ſuo curato/ infa octo dies aut qđ prio ſmode pōt fieri. Et hiceſent grauit cantilene er ronee et lubrizer contra honorē matrimo nialis ſacramēti cōpoſite/ prudēter fm lo coꝝ et temporū et moꝝ q̄litates. Hec in qđ plus in modū cuiuſdā mēorialis qđ do cirine ſubtilis notata ſint. det autē in eſe quēdī ſpū ſui robur d̄cus qđ eſt benedīctus in ſecula. Amen. Finiſ

Sermon eiusdem in

dominica. xii. poſt pentecosten de q̄tuor domibz. Et potest dici in dedicatōe ecclie

Vide in domū tuā. Origina liter Math. ix. et Mar. ix. et re citatiue ī euāgelio dñice cur rentis. Etiſi hec xp̄i vox ad metraduci p̄t qđ ſi me inbeat in domū regredit increpanſ dicit. qđ retu enarras iuſticias meas et aſſumis teſtamētū mētū p̄ os tuū. Attamē qđ ſic op̄ eſt mo uēdi audaciaz p̄ſtat palytic' hodie a pctis ſiml' et morbo curat' in illa quā ingressus fuerat xp̄s domo. Sic agā. eo modo ī do mū vbi xp̄s grabato proprie fragilitatis inſtrat' plena fide deuoluar. q̄tin' morbi dā ipſe palyſim mee mētis ejciat. Et qđ il la eſt xp̄i dom' reuerendi p̄ies. Domus haud dubie deqđ in hymno canif Dom' pudici pectoris templū repēte fit dei Do m' in ſup quā p̄ asilo et tuiſſimo oīm cri minozꝝ refugio xp̄s in celo lōge p̄clariorē quā oīm romul' in latino p̄ſtituit De asilo romuli florius in epitomate libro p̄ mo. Hec dom' eſt ad quā te iubēre. Ieſu p̄ go/ in qua ſanari custodiri qđ cōfido/ ac p̄ inde verbū tuū te consentiente grati' elo qui / ad quam cum gabriele nos omnes accedamus precor dicentes. Ave Maria

Bermon factus dominica

Vlade in domū tuā. Apud indoctos/verba domini ac saluatoris nostri Iesu/humilia quidē aridaq; vident. Qui si auto-
ris sapientiam perpenderent Ipse enim
est in quo sunt omnes thesauri sapientie et
scientie absconditi Colof. ii. Intelligeret
profecto ea verba multa sententiā ma-
iestate plena esse. multa insuper sensuum
varietate secunda. Nihil in eis ociosum
reponi putandum est. nihil quod nō fidē
edificet. mores cōponat. spem erigat. cari-
tatem corroboret. et ad beate felicitatis de-
sideriū accendat. Tot quippe sensus/ver-
bi auctor intendebat fm guilhel. parisi-
enſ in de fide et legib²) quod ex eo elicivel
quomodo libet inspici veritates possunt
quemadmodū deus tot in re creata boni-
tates quot ex ea perueniūt bonitates pre-
intendit. Quia in re perspicuū est sacram
scripturā. pro immensa capacitate sui/do-
mū et omni parte amplissimā existere. in
qua fabricatrix sapientia/mēsam posuit
copiosissima ciborū omnī suavitate re-
fertam. Sapientie nono. Leterū veluti
speculū cōcaūtū quatuor facies et reflexio-
ne varia radiorū visualium ostendit/ nō
aliter inspecto solerū verbi diuini. quatuor
or saltē veritates fm quadruplicē exposi-
tionis modum poterit intueri. Qd ut
manifestius fiat et ad collocandū noſtre
collatōnis fundamēta ordinē qz in dicen-
dis obſtruandū ad thēma noſtrū cōuer-
tatur intuitus.

Vlade inquit in domū tuā. Potest certe domus ista/ad materi-
alē homis inhabitacōez referri iuxta sen-
sum litteralē. quomodo sumptū est in lo-
cis scripturā innumeris. nominati Lu-
ce. ic. vbi christus ad zacheū dicit In do-
mo tua oportet me manere. Potest se-
cundo per domū ecclesia militans intelli-
gi iuxta sensum allegoricū. prime ad Thi-
moth. ii. Scias quomodo oportet te in
domo dñi cōuersari. Et. ii. ad Thimo. ii.
In magna domo nō solum sunt vasa au-
rea. Loquitur de pſperitate hominū in ec-
clesia. Potest subinde domus ista/būa
nam significare conscientiā. iuxta mora-
lem intellectū Hebreorū. iii. Filius in do-
mo sua est. que dom⁹ sumus nos. de qua
per psal. Ambulabā in innocētia cordis
mei in medio domus mee. Rursum qz/
to. p domū hanc/ celestis accipif paradi-
sus/fm sensum anagogicū Joh. xiiii. in-